[bookmark: _GoBack]ООО «Гамма

	(наименование организации)

	01.02.2022 года
	№ 16

Москва
ПРИКАЗ
 о назначении лиц, ответственных за разработку и пересмотр инструкций по охране труда
В связи с производственной необходимостью и изменениями в законодательстве, руководствуясьзаконом с поправками к разделу X Трудового кодекса Российской Федерации, Приказом Минтруда России от 29.10.2021 № 772н
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителей структурных подразделений ответственными за разработку и пересмотр инструкций по охране труда в подразделениях ООО «Гамма».
2. Руководителям структурных подразделений приступить к выполнению обязанностей по пересмотру инструкций по охране труда в своих подразделениях ООО «Гамма» 01.02.2022 года. Работу завершить до 01.03.2022 года.
3. Начальнику службы охраны труда Петрову А.С. оказывать помощь при разработке и пересмотре инструкций по охране труда.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

	Директор ООО «Гамма»

	Тагилов

	Тагилов В.В.

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

С приказом ознакомлены:
	Начальник службы охраны труда

	Петров

	Петров А.С.

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

	Руководитель административного подразделения

	Иванов

	Иванов А.В.

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

	Руководитель цеха № 1

	Смирнов

	Смирнов О.Г.

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

	Руководитель цеха № 2

	Пушкин

	Пушкин О.Д.

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)